РЕШЕНИЕ от 04 июня 2018 г. № 36-6-8 с. 1-е Винниково О принятии в собственность муниципального образования «Винниковский сельсовет» Курского района Курской области имущества, изымаемого из оперативного управления комитета по культуре Курской области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВИННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 04 июня 2018 г.                                                            № 36-6-8
с. 1-е Винниково

О принятии в собственность муниципального
образования «Винниковский сельсовет»
Курского района Курской области имущества,
изымаемого из оперативного управления комитета
по культуре Курской области

                Руководствуясь Уставом МО «Винниковский сельсовет» Курского района Курской области, постановлением администрации Курской области № 211-па от 16.03.2017г. «О проведении мероприятий по обеспечению развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры» Собрание депутатов Винниковского сельсовета Курского района Курской области

Р Е Ш И Л О :

1.  Принять в собственность МО «Винниковский сельсовет» Курского района Курской области имущество, изымаемое из оперативного управления комитета по культуре Курской области, согласно приложению №1.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Председатель Собрания депутатов
Винниковского сельсовета
Курского района  Курской области                              Шмараева Н.А.

Глава Винниковского сельсовета
Курского района Курской области                                      Машошин И.П.

Приложение  №1
  к решению Собрания депутатов
Винниковского сельсовета
Курского района Курской области
от 04.06.2018г. №36-6-8
«О принятии в собственность муниципального
образования « Винниковский сельсовет»
                                                          Курского района Курской области  имущество,
 изымаемое из оперативного управления
комитета по культуре Курской области

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, изымаемого из оперативного управления комитета по культуре Курской области и передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования «Винниковский сельсовет» Курской области

	№ п/п
	Наименование
имущества
	Количество
(шт.)
	Балансовая
стоимость, руб.
	Наименование муниципальных образований, которым передается имущество

	1
	Акустическая система EUROSOUND ESM-15Bi-M
	1
	45300,00
	Муниципальное образование «Винниковский сельсовет» Курского района Курской области

	2
	 Радиосистема PROAUDIO DWS-807HT
	1
	11300,00